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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21605503U

2. Data e Regjistrimit 05/04/2012
3. Emri i Subjektit UNLIMITED TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, 
Pallati Arvi, Kati i parë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari Turistike si Agjenci Udhetimi brenda dhe jashte 

vendit. Guide- Perkthyes dhe Shoqerues.Tour Operator. 
Transport  kombetar dhe nderkombetar udhetaresh e 
taksi.Marrja dhe dhenia me qira ne dispozicion e mjeteve te 
transportit. Shitjen e biletave te transportit ajror. Sherbime 
Call Center. Ushtrimin e veprimtarise se Agjentit te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar, jo Banke.Shitjen e biletave te transportit detar. 
Rezervimi i dhomave ne hotele dhe restorante.Organizimi i 
vizitave ne qytete per individe dhe grupe.Shitje bileta, hotele, 
transport dhe paketa turistike online. Furnizim me materiale 
te ndryshme per mjete transporti detar e tokesor.
Rezart Duçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2012                Deri: 03/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartDuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UTA.AL
E-Mail: rezart@uta.al  
Telefon: 0692030133  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-733991-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-890348-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Bulevardi Kryesor, Pall 152, Zona Kadstrale 8514, Nr. Pasurise 2190, Kati 
I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Bulevardi Dyrrah, pranë Procredit Bank;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rezart Duçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Rezart Duçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Duçi")                      Nga data "03/04/2012             
Ne daten "03/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Rezart Duçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32251F74-1894-48C1-B571-67D8F226C281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7BB57A-30F1-43AC-87B9-B17CAC105A84
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06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485483-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.01.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Pallat 4 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 2/30 N2, N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Bulevardi Kryesor, Pall 152, Zona Kadstrale 8514, Nr. Pasurise 2190, Kati I-re;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713712-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.05.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati Arvi, Kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Pallat 4 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 
2/30 N2, N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236398-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2017  per riemerimin e 
administratorit Rezart Duçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Duçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2017")            u be              ("03/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410097-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1163E3E-BB45-4344-843E-8D6898A5560A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C6A003-CC93-4969-B327-9BBEECC5AEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31348C07-DA74-431B-B5ED-3C4BD232000B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB59502-6964-4C44-AF7D-C77C98C56322
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513608-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("UNLIMITED TRAVEL")          u be            ("UTA.AL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894149-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981678-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.10.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rezart@uta.al")         
Objekti ishte            ("Agjensi detare, spedicionere dhe turistike, furnizim anijesh me 
materiale të ndryshme konsumi, karburant, lubrifikant si dhe të të gjitha pajijeve të 
nevojshme për kryerjen e proçesit teknologjik, transportim dhe tregtimi me shumicë e 
pakicë për import, eksport të mallrave të ndryshme industrial, transportim dhe tregtim me 
shumicë e pakicë për import-eksport të kimikateve të ndryshme etj")          u be            
("Veprimtari Turistike si Agjenci Udhetimi brenda dhe jashte vendit. Guide- 
Perkthyes dhe Shoqerues.Tour Operator. Transport  kombetar dhe nderkombetar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F37BDD-98C3-4B63-85A7-333E0333667B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F53FAAA-850D-4810-A9D4-5D2C22F61A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2CB99C-933F-4E34-94FF-72AF7CFD7928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83059618-0308-4F01-AED0-A9C9227B5E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBD106E-7E3E-4B51-B22E-E0D9E66FFA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C073B898-FDAF-44D1-A4B3-45F91EE705EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6FAA0A-229D-40D0-B770-9F2F48048D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E6F9C3-878D-4618-B9FF-04C638DD6B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E6ADBB-5838-4CF4-8E45-557488FFECCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF8C7F2-4399-40EF-AB24-6A58C390BE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81FAC3E-22E3-471B-862E-835423CC1717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81FAC3E-22E3-471B-862E-835423CC1717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB959A55-8718-4300-BB14-8CE99CDA33FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC392237-7AA0-4735-AB83-A9958BE1ADB9
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udhetaresh e taksi.Marrja dhe dhenia me qira ne dispozicion e mjeteve te transportit. 
Shitjen e biletave te transportit ajror. Sherbime Call Center. Ushtrimin e 
veprimtarise se Agjentit te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar, jo Banke.Shitjen e biletave te transportit detar. Rezervimi i dhomave ne 
hotele dhe restorante.Organizimi i vizitave ne qytete per individe dhe grupe.Shitje 
bileta, hotele, transport dhe paketa turistike online. Furnizim me materiale te 
ndryshme per mjete transporti detar e tokesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287707-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
UT shpk Bilanc 2018 (2).PDF
vendimi UT shpk 2018.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557430-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
UT shpk Vendimi i Asamblese 2019.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
UT shpk PF 2019.PDF

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758675-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pash 2020 Format UT shpk.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020.PDF
Pozicioni 2020 Format UT shpk.xlsx
UT SHPK PF 2020.PDF

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889761-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D11678-9AE1-485C-86F1-633324C6A867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C948CE1-EA2D-4EE8-83EF-BF42A51A2976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90354A9A-2EDE-4B34-9D13-5FAF7DA2E7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21533D81-22FC-42F8-B7C7-A9957B603D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D93D1D2-289C-4C0E-8E00-D20FE71D61B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647B5C1D-C8FE-4A3B-A8C6-0137720B29D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017A0C57-0458-407E-BC50-405B1F781FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2EF1A1-3C5E-4070-BF20-9F5210A22A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E35630-4B19-4326-A04E-648EFC0F0CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DD6F53-6C72-49CC-A359-0656CCFDDE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649E0C86-41C1-4648-8DD0-8F9064CD501B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACCC99F-A38A-4706-8491-5D83C437BEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06204BC6-2199-4569-9242-A7CCF2104959
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.04.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Rezart Duçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Duçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2022")            u be              ("03/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964775-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viitt 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Unlimited Travel shpk.PDF
model-Pasqyra e pozicionit financiar UT shpk.xlsx
model Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
UT shpk.xlsx
Vendimi UT 2021.pdf

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1735FC4F-0203-4DDE-A744-E5273D6E2FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDB5563-8D98-4BC5-8D6C-62829F3AD246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72320C37-A84A-4E24-8384-A434EE7E586B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6D60DA-EBB5-4CC0-95BB-8D0FFF68A533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6D60DA-EBB5-4CC0-95BB-8D0FFF68A533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9A0685-B7BD-42C5-A8D2-2B24DD0FD397

